
                                                                                                                 

 

UCHWAŁA NR                     /2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 4876 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi stanowiącym załącznik do Uchwały  

NR XXVII/180/2016 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gołdapi (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. poz. 3649), wprowadza się następującą zmianę -  

w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

 „3. Dyrektor kieruje Ośrodkiem przy pomocy Kierowników Wydziałów w liczbie określonej w regulaminie 

organizacyjnym oraz Głównego Księgowego”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

   
 

                                                                                                

 

          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                   Wojciech Hołdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gołdapi jako jednostka organizacyjna Gminy Gołdap funkcjonuje jako jednostka 

budżetowa. Podstawą działania jednostki budżetowej jest statut. Proponowana zmiana w Statucie Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gołdapi związana jest ze zwiększeniem sprawnego zarządzania, usprawnieniem 

organizacji pracy i wzmocnieniem kontroli prawidłowości realizowanych zadań. Wprowadzenie zmiany  

do statutu, uprości procesy zmian w organizacji pracy Ośrodka jak również umożliwi sprawne zarządzanie 

pracownikami w poszczególnych wydziałach oraz spowoduje możliwość wdrożenia zastępowalności  

w nieprzewidzianych sytuacjach, bądź też spowodowanych kodeksową absencją. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


